「めぶき食の商談会 2023in 宇都宮（めぶきフィナンシャルグループ主催）」に出展し、

標記の相談会・商談会を次のとおり開催しました。

本県と連携してフードロス削減に取り組む次の企業等が、食品の有効利用を始めとする

各種相談に応じました。

また、この取組でフードドライブを実施し、次の２社から約 100kg の食品を寄付いただ

き、こども食堂等に提供させていただきました。

１ 日時 ２月２日（木）１０：００～１６：００

２ 場所 マロニエプラザ＜栃木県立宇都宮産業展示館＞

     宇都宮市元今泉６－１－３７

     「めぶき食の商談会 2023in 宇都宮」において開催

３ 出展企業等

  ・株式会社クラダシ

  ・株式会社コークッキング（Ｗｅｂ参加）

  ・ＺＥＲＯ株式会社

  ・千代田果樹観光協会（かすみがうら市）

  ・フードロス削減マッチング支援コーディネート窓口

４ フードドライブにご協力いただいた企業様

寄付（申込）者 食品

ライステクノロジーかわち株式会社

ヤンマーマルシェ株式会社
ご飯の缶詰（４３２個）

株式会社横倉本店 清涼飲料水（２４本）

いばらきフードロス削減プロジェクト

「めぶき食の商談会 2023in 宇都宮」に出展

「いばらきフードロス削減相談会・商談会」を開催しました。

別紙